SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 875 IX COOKERHOODS WP

AKR 875 IX

Codice commerciale:

857887501000
857887501000
F104900

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR32239 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0010 481253049173 camino ,upper
(C00405782)

0011 481253049172 camino
(C00405781)

0710 481240478432 1 x C00278471 supporto motore
(C00329179) (482000087659)

0711 481253238012 1 x C00138717 copertura convogliatore
(C00332662) (482000081372)

4010 481236118396 motore
(C00314683)

4110 481214218007 1x trasformatore
(C00314068) 481214288177

(C00311092)

4200 481212028045 1x condensatore

(C00383161) 482000000036
(C00313866)

4210 481212508001 filtro antidisturbo
(C00316195)

4840 481232058197 filo
(C00401299)

4930 481229068268 1 x C00195758 morsettiera
(C00335577) (482000083265)

4931 481246279829 1 x C00090189 coperchio prot. morsettiera
(C00330751) (482000077477)

5210 481221470048 unita di potenz
(C00400318)

5211 481221458221 supporto scheda comandi
(C00118264)

5212 481246228533 coperc. scatola scheda controllo
(C00330509)

5213 481246228531 scatola scheda controllo
(C00330508)

6202 481227638091 modulo comando
(C00400941)
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481213418054
(C00399806)

481251528098
(C00311771)

481929068397
(C00343494)

481253029434
(C00405615)

481248058359
(C00405236)

481248048159
(C00342788)

481246418093
(C00340706)

481231038959
(C00336563)

481252648061
(C00332333)

481240418533
(C00328982)

481240418548
(C00373647)
C00579788

C00579789

C00579790
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1x
482000008332
(C00333804)

1 x C00090119
(482000027801)

1 x C00242755
(482000084761)

1x
480122101279
(C00321405)

WP AKR 875 IX

lampada alogena quadrato

ventola

raccordo uscita aria

collegamento filtrante

filtro metal

filtro carbone

cornice

set viti

gancio laterale fissaggio telaio

staffa fix a muro

squadretta

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



